
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 
40, art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2022 r poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), i § 10 pkt 1 Uchwały Nr LVI/398/2022 Rady Gminy Sławno 
z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2023– zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 20 027,00 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 20 027,00 zł zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 60.340.158,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  -       40.616.639,92 zł, 

b) dochody majatkowe -  19.723.518,08 zł, 

2) po stronie wydatków - 66.170.158,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  -       42.990.134,02 zł, 

b) wydatki majątkowe -   23.180.023,98 zł. 

3) wynikiem finansowym - nadwyżka - 2.118.800,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno  
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0F2012-08A3-4083-93FA-09C85F400BCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

851 1 300,00

85195 1 300,00

2010

1 300,00

852 18 727,00

85219 18 727,00

2010

18 727,00

20 027,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0F2012-08A3-4083-93FA-09C85F400BCA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01043 0,00

4270 7 000,00

4300 -7 000,00

750 0,00

75095 0,00

2950 1 250,00

4300 -1 250,00

754 0,00

75412 0,00

4260 7 000,00

4300 -7 000,00

801 0,00

80101 0,00

4240 -50 000,00

4260 50 000,00

4750 0,00

4850
0,00

80105 283,00

4240 283,00

80150 -283,00

4790 -283,00

80195 0,00

4017 9 170,00

4117 -5 233,27

4127 -3 435,42

4177 149,69

4217 -1 151,00

4287 500,00

6057 0,00

851 1 300,00

85195 1 300,00

4010 1 080,00

4110 190,00

4120 30,00

852 18 727,00

85219 18 727,00

3110 18 446,00

4210 281,00

853 0,00

85395 0,00

3027 6 363,95

3029 436,49

4010 -20 028,00

4017 3 232,80

4019 367,20

4047 -6 363,95

4049 -436,49

4117 552,81

4119 62,79

4127 79,20

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola specjalne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2023

Wójta Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0F2012-08A3-4083-93FA-09C85F400BCA. Podpisany Strona 1



4129 9,00

4170 20 000,00

4217 19 458,47

4219 2 210,20

4307 -26 314,81

4309 -2 988,99

4707 3 636,97

4709 413,11

4710 28,00

4717 -544,99

4719 -173,76

900 0,00

90001 -150 000,00

4270 -10 000,00

4300 10 000,00

6050 -150 000,00

90002 0,00

4260 1 000,00

4300 -1 000,00

90015 150 000,00

6050 150 000,00

921 0,00

92109 0,00

4210 40 000,00

4270 -20 000,00

4300 -20 000,00

20 027,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Razem:

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED0F2012-08A3-4083-93FA-09C85F400BCA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

